A.PfeSente:pre -
e frequentadores deste Eáádid,,-J,i6nfáréõ:',e befifia

_
um pouco mais agradável.

or_espopro"porcionar aos jogadores
õrhand6;aqueres 1̂Momentos de recreação

CIENTE
Constou do C.xpediente da Ses.3a

do Dia 	k..Áf "Á'
4/Y
	,

ereira de Lima
• ; SIDENTE

Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2001 José Vai

DESPA HO
À Secretaria para
Er!)-!  de

Vaiti
,rftrt.

de-40.1 _

rilfrereira de Lima
iniNTF

Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
<Rua 7&Faufg„exicA. rifueitte da ema., 179
GABINETE DO VEREADOR ANTONIO SILVA

INDICAÇÃO N° 212/2001

O Vereador abaixo-assinado da bancada do PFL nesta Casa
Legislativa, vem na forma regimental INDICAR ao Exm°. Sr. Prefeito Municipal , que interceda
junto a CERJ, visando providencias para instalação de energia elétrica no Estádio de Futebol
Antonio Ferreira da Costa ( ANTONHÃO), localizado no bairro Ponta do Ambrósia neste
Município.

ANTONIO SILVA
VEREADOR